segunda-feira, 30 de setembro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01162 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/FUNDO MUN. DE SAÚDE

CNPJ: 13.770.489/0001-22
AVISO DE SUSPENSÃO

 O Departamento de Licitações torna público que SUSPENDEU o certame referente
ao Edital do Pregão Presencial nº 031/2019 - SRP para revisão e retificação do Termo de
Referência e Edital. A nova data de abertura será divulgada na forma da Lei; Informações
adicionais pelo Telf. (74) 3646-1200 ou e-mail: licita.contratos2017@gmail.com;
Cafarnaum/BA, 30/09/2019 - Valtemir Moreira Ribeiro – Pregoeiro.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66ADE6B72EA033661ACEBA91D0280E7F

		2019-09-30T15:54:45-0300